Ratihabito.

Quandonam mandato comparetur. 427. 1.

Redditus Beneficiales.

Vide Beneficiatus.

Regnum.

Succesio in Regno an deferatur jure hereditati, an verò sanguinis. 433. 1. 2. Bona Regni seu Coronæ an possint gravari Votis vel alienari. 433. 1. 1. Neps Regis quando in successione Regni praferatur Patrio. 433. 2.

Regularis.

Religiousum quid efficiat. 315. 1. Religiousi an possint habere peculum. 440. 1. 2. An testasi.

315. 2. An execul testamento. 335. 2. An sui Ordinis habitum dimittere. 8. 2. 564. 2. An tractare secularia negotia. 11. 2. 1. An causas sanguinis. 360. 2. An officium Notarii exercere. 559. 2. An studere Legibus Civilibus vel Medicinæ. 556. 2. 557. 1. 502. & seqq. An conducere prædia. 558. 2. 362. 2. 2. An pro susceptione ad Religionem aliquid petere ut pretium. 439. 2. An vota committare. 409. 2. Quam potestatem habeant concionandi. 313. & seqq. An habeant jus sepeliendi in suis Ecclesiis. 340. 2.

Religiousi in suis Ecclesiis an possint habere cum animarum. 461. 1. An viâ prescriptionis aliquam Ecclesiam acquiretere. 474. 2. Quænam Ecclesiæ Monasteriis incorporate pleno iure ipsis sint subjectæ. 108. & seqq. Quid in ejusmodi Ecclesiis possint. Ibid. An in illis pro arbitrio Vicarios constituere possint. 108. 1. 2. An possint promoveri ad Ecclesiæ Parochiales. 442. 2. 4. An si præsent Parochiis, socium Ordinis secum habere debeant. 443. 1. 5. 464. 1. Qui ratione Episcopo sint subjecti, si Parochias administrant. 110. 1. 7. An puniri ab Episcopo possint, si delinquant in cura animarum. 111. 1. 9. An debeant illis decima ob curam Parochiale. 363. 1. 1. An debeant ipsi decimas. 363. 2. 385. 1. 382. & seqq.

Ab uno Monasterio ad aliud an possint transire Religiousi. 389. 1. 1. 390. 1. Quinam dicantur transire temere. 389. 1. 2. Revocari an possint, qui temere transierunt. Ibid. 3. An detur obligatio recipiendi redeuntem. 389. 2. Quis licentiam transfeundi dare possit. 390. & seqq. An ad transi-tum cogi possint à Superioribus localibus. 164. 2. 6. An à Capitulo Generali. 165. 1. 9. An à Generali totius Ordinis. Ibid. 10. Translati ad aliud Monasterium an retineant jura prioris. 164. 1. 459. 2. 2. Quâ ratione transire possint ad alium Ordinem. 406. & seqq. Religiousi fugitivi quâ ratione revo-candi. 410. 1.

Quam pœnam incurraut Religiousi, si quem fraudulenter inducent ad eligandam apud ipsos fe-pulturam. 344. 2. 3. 347. 2. Quam, si lucri cau-sa aliquem pellicant ad Religionem. 392. 1. 2. Quam, si avertant Fideles à dandis decimis. 384. 1. Quam, si sint proprietarij. 441. 2. 1. An siant ir-regulares, si spectant cruentas executiones. 560. 2.

Impuberæ an possint ingredi Religionem. 387. 1. An gestare habitum religiosum. Ibid. An re-vocari à parentibus. Ibid. An consultum sit, adole-scentes blandè ad Religionem trahere. 392. 1. 1. Religionem ingressurus an possit liberè de suis bo-nis disponere. 341. 1. Quis succedat, si ante Profes-sionem non dispositus. Ibid. An compelli quis possit ab Episcopo, ut finiro probationis anno profes-sionem edat. 409. 1.

Nomine Monachorum an veniat Abbas. 129. 1. 4. An, qua in Jure de Monachis determinantur, con-prehendant etiam Canonicos Regulares, aliosque

Ee ee Reli-

Index Rerum & Verborum.

Religiosos. 164. 2. 8. Habitum Monachorum an possint gestare Clerici seculares. 387. 2.

Religiosus quā ratione sit obligatus suo Monasterio. 389. 1. 3. 390. 1. An contra Religionem & subjectionem praescribere possit. 405. 2. 2. An quis in pluribus Monasteriis possit esse Professus. 164. 1. Ex fideiunctione Religiosi quando teneatur Monasterium. 222. 1. & 2. Quando ex mutuo, quod Religiosus accepit. 293. 1. Quā ratione Religiosi possint judicialiter coaveniri. 423. 1. Quānam circa eorum vestes, victimum, silentium & administrationes sint statuta. 443. 2. An eorum Monasteria & Ecclesiæ Episcopo sint subjectæ. 449. 1. Novum Institutum Religionis an quis præter Summum Pontificem introducere possit. 459. 2. 1. 460. 1. An audientes Missam in Ecclesiæ Regularium satisfaciant pracepto. 352. 2.

Religio, Religiosus.

Vide Regularis.

Reliquia Sacra.
An requirantur ad essentiam Altaris consecrati, 513. 2. Cultui publico an privatæ auctoritate exponi possint. 526. 2.

Renuntiatio.

Renuntiatio Jurium quibus verbis fiat. 185. 1. 5.

Rescriptum.

An implendum, si sine scandalo impleri non possit. 68. 2. 5. An Princeps per secundum rescriptum censetur alicui auferre jus quesitum. 142. 1. 1. Rescripta Papalia quandonam derogent patronatui laico. 143. 2. 2. An possint extendi ut gravent plures. 144. 2. Quando sint suspecta. 463. 2. 1.

Per verbum generale in rescripto positum an de-rogetur particularibus Ecclesiærum institutis. 160. 1. 2. Verba rescripti Beneficis quā ratione ye-tificari debeant. 194. 2. 7. Rescriptum specialem concedens gratiam, an possit extendi ad alios casus similes. 201. 1. An rescriptum Principis procedat in omni simili casu. 441. 2. 3. *Vide Mandatum.*

Residentia.

Quanta sit obligatio Beneficiorum ad residendum. 34. 2. An quodlibet Beneficium Ecclesiasticum residentiam personalem postuler. 38. 1. 53. 1. 1. 193. 2. An consuetudine induci possit, ut quis nec per se nec per Vicarium residat in Beneficio simplici. 104. 1. 4. An, ut non residat in Curato. *Ibid.* 2. & 3. Confuetudo non residendian aliquando possit esse legitima. 542. 5. An tolli ab Episcopo possit. *Ibid.* Ubi residerebeat, qui diversarum Ecclesiærum Beneficia obtinet. 104. 2. 7.

Quā sit poenæ non residentium. 34. & seqq. 42. 2. 3. 45. 2. Quā sit poenæ conferentis Beneficium Clerico, qui residere non potest. 38. 2. 5. Non re-sidentes quandoprivari possit Beneficio. 44. 2. 45. 1. 2. 54. 2. 1. Quomodo contra non residentes sit

procedendum. 47. 1. 3. Quomodo sine cunctis, 2. An ob absentiam depositus restitu ad Episcopum posse. 47. 1. 4. Capitulum an Præfatum illegime absentem auctoritative citare possit. 47. 1. 5. Quā ratione contra tales Præfulem procedi possit. *Ibid.* 2. An qui diu absit à Beneficio, certe eidem renuntiare. 44. 1.

Quā requirantur ad legitimam absentiam, 2. 2. Quā sint causæ legitime non reddit, 1. 4. An studiorum causæ absit, quis possit in officio. 40. 2. 6. 48. 1. Canonici, si communi Episcopum, an ob absentiam perdant fructus. 48. 1. An qui in obsequiis Legati Apostolicj moratur. 2. 8. An qui in servitio Sedis Apostolicæ, 49. 1. qui est absens in negotiis Ecclesiæ vel Necessitate. 2. 7. Fictione Juris præfens an gaudeat non impetraverè præsentium. 51. 2. 3. An lucretur distinctione quotidiana. 56. 2. 1. 57. 1. & 2. 11. 2. 1. Quā dare facultatem non refidendi. 39. 2. 3. 15. 1.

Restitutio.

Mora restituendi quandonam nocet non obstanti, si damnum indutum sit. 151. & seq. In damnatus quæ bona recupereret, si à Princeps tauratur in integrum. 311. 1. & 2. Restituere sit de jure Naturæ. 549. 2.

Reu.

An, si ex pluribus corris unius condemnobis etiam reliquis. 94. 1. Reus an possit aribus defensionibus inter se contrari. 161. An audiendum sit, si propriam alleget rupturam. 198. 1. 201. 2. 307. 2. An abolitione renditur nihil probante. 228. 1. An ex mendacio cum sit præsumptio. 299. 1. Quæ bona impetraret, si restituatur in integrum. 351. 1. & 2.

Scholaris.

An ædes Scholaribus locare locari possint ante finitum locationis tempus. 264. 1. An præri debeat novis condecoribis, si sequale præofferant. 266. 2. 4.

Scientia.

Quotuplex 120. 1. Qualis in Episcopis, 119. que Curatis requiratur. *Ibid.*

Scriptura.

An ad contractum circa res Ecclesiasticas requiratur scriptura. 209. 1. & 2.

Sepulatura.

Ubi sepeliri quisque debeat. 340. 1. 348. 6. Episcopus ubi sepulturam sibi possit eligere. 50. 2. An filio impuberi sepulturam possit eligere. 349. 2. 1. An filius familiæ can possit eligere absque consensu patris. 349. 2. 2. An adolescentius absque consensu Superioris. 350. 2. 1. uxor absque consensu mariti. 308. 2. 142. 1. Jus sepulcræ quibus Ecclesiæs competat. 344. An competit etiam Ecclesiæ Regularium. 350. & seq. 344. 1. 1. Quā pecuniam incurvant Regulares, si quem fraudulator inducant ad eligionem